
 
 

ISTITUTO    STATALE  D’ISTRUZIONE SUPERIORE 

“ GIUSTINO FORTUNATO ” 
Via Cuparella, 1 – 84012 ANGRI (SA) - Tel.  081/5135420  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Codice Scolastico SAIS04300D                       

 

Prot.n.  5859 C/1                                                                                 Angri, 15.09.2015 

 

Anno Scolastico 2015-16 

 

AVVISO N. 19 

 

Al personale docente 

Atti 

Al Sito Web dell’Istituto 

 

 

Oggetto:  Commissione Individuazione funzioni strumentali al P.O.F. a.s. 2015-16 

 

 

IL   DIRIGENTE   SCOLASTICO 

 

 

Visto          l’art. 33 CCNL 2007; 

Vista          la legge 107/2015; 

Vista          la delibera del C.D. n. 3 dell’ 11.09.2015; 

Preso atto  della disponibilità degli interessati; 

 

D E C R E T A 

 

E’ costituita la Commissione Individuazione funzioni strumentali al P.O.F. 2015-16  dai 

sottoelencati componenti: 

 

1. Dirigente  Scolastico  G.Santangelo 

2. Prof.ssa  A. Serino 

3. Prof.ssa    M. Afeltra  

4. Prof.    Michele D’Antonio  

5. Prof.ssa     S. De Fazio 

 

Ai componenti della Commissione, per le attività svolte in orario non coincidente con quello lavorativo,  non 

spetterà nessun compenso accessorio.  

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 



Giuseppe Santangelo 


